HavmeHoBaHve Yupegutens:

HavmeHoBaHue YupexaeHusa:

EavHuUua namepeHus:

OTuet 0 AOCTUIKEHUM 3HaUEeHUIA pe3yNbTaToB NpefocTaBaeHus Cy6cnanm
Ha 12.04.2024r.

LENAPTAMEHT KY/IbTYPbI BPAHCKOW OBNACTY

FOCYAAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YUYPEX/EHWE KY/IbTYPbI "TOCYAAPCTBEHHbIA MEMOPWAJIbHBIV CTOPUKO-IATEPATYPHbI
MY3EN-3ANOBEAHUK ®./1. TFOTYEBA "OBCTYT™

py6siel (C TOYHOCTBIO 40 BTOPOrO 3HaKa Moc/e 3ansToun)

Howmep
CTPOKM

Hanpa-

BJEHME

pacxo-
40B

AHanu-
TUUYECKUN
KoA
Cybcnann

Pesynbtat
npegocrase-
Husa Cybcnann

EavHMua namepeHus

HanMeHOo-
BaHue

KOA no
OKEM

Pa3smep
Cybecmany,
npeaycmoT-
PEHHBbIN
Cornawe-
HUeMm

MnaHoBble
3HayeHus
pe3ynbTaToB
npepocrase-
Hua Cybcnaun

dakTnyeckme
3HaYeHus
pe3ynbTaToB
npezocTasJe-
Hua Cybcnaunn

OTKNOHEHMe
oT
NnJ1aHoOBOro
3HaYeHus

MpnumHa
OTKJIOHEH WA

O6beM 0643aTeNbCTs,
NPUHATBIX B LEeAAX JOCTUXKEHUSA
pe3ynbTaToB MNPeAOCTaBAEHNS
Cybcmanm

Hewncnonb3zoBaH
HbIh 06bEM
¢$vHaHCcoBOrO
obecnevyeHus

0bA3aTensLCTB AEHEXHbIX

0653aTenbCTB

(rp.7 - rp.12)

4

5

7

10

11

12 13

14

1.1

1.2

14320

7046

Onnata
pacxooB no
N3roTOB/IEHMIO
noaurpadunyecy|
O NpoAYKLMU:
- Annnaom
(bopmat A4)-15
L.
bnarogapcreeH
Hoe MMCbMO
(bopmat A4)-5
L.

Ltyka

796

OnnaTta
pacxozoB Mo
N3roTOB/IEHNIO
neyaTHoM
npoayKunm:
- AnbMaHax
"Bennkumn
npasaHuK
MOJ1I040CTU
uyAHOR"-100
LUIT.

Ltyka

796

100 000,00

20,00

20,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100 000,00 100 000,00

0,00




13

14

1.5

1.6

1.7

Mpuobpetenue:|lLtyka
- Pamka,21*30
cm - 20 wr.

796

Mpuobpeterue |LLUTtyka
NamATHBIX
CyBEHMPOB ANA
UNEHOB
bropn,nobeant
e/1ei,y4acTHUKO
B
MeponpuATUA:
MuHunaTiOpHan
KHWra
"TroTUEBCKMNI
"OBcryr" - 50
LT,

796

20,00

20,00 0,00

Mpuobpeterue |LLUTtyka
rpaHT-npu
PecTnBans
"XpycranbHoe
A610K0" - 3 LT,

796

50,00

50,00 0,00

Onnata YcnoBHas
TpaHCFIOpTH bIX |leanHunLua
pacxofoB s
10CTaBKM
PKIOPU,YYaCTHUK
oB
MeponpuaTua

876

3,00

3,00 0,00

OpraHusauua [Yenosek
nuTaHWA
UNEHOB XXIOpW,
nobeautenen
KOHKypca

792

1,00

1,00 0,00

50,00

50,00 0,00

Yupeautens:

YupexgaeHwue:

Moanucaxo M
CarrokoB HFOpwuii FOpbeBuy

Moanucaxo 3N
LWeiknHa OkcaHa MuxainnosHa

JOKYMEHT ILIOAIINCAH

JJIEKTPOHHOM NOJIUCHIO

Cepruduxar:
Branenen:
JleiicTBUTETEH:
Jlata moanucu:

475d25d5¢180a82795559fc13389482a
CartiokoB IOpmnii IOpseBHu

17.04.2024 6:44:02 - 11.07.2025 6:44:02
07:05:2024

JOKYMEHT [IOAIINCAH

3JEKTPOHHOM NOIMACHIO

CepTuduxar:
Bnagener:
JleficTBHTENICH:
Jlata noamucu:

32620766aa3¢cfb75d63a0861807a4a8f
Ileiiknaa Okcana MuxaiiToBHa
26.03.2024 7:57:27 - 19.06.2025 7:57:27
12:04:2024







