Отчет о достижении значений результатов предоставления Субсидии на 12.04.2024г.

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ Наименование Учредителя:

Наименование Учреждения:

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕМОРИАЛЬНЫЙ ИСТОРИКО-ЛИТЕРАТУРНЫЙ

МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК Ф.И. ТЮТЧЕВА "ОВСТУГ"

Единица измерения: рублей (с точностью до второго знака после запятой)

Номер строки	Напра- вление расхо- дов	Анали- тический код Субсидии	Результат предоставле- ния Субсидии	Единица из наимено- вание	код по ОКЕИ	Размер Субсидии, предусмот- ренный Соглаше- нием	Плановые значения результатов предоставления Субсидии		Отклонение от планового значения	отклонения	принятых в це результатов п Субо обязательств	язательств, лях достижения редоставления гидии денежных обязательств	финансового обеспечения (гр.7 - гр.12)
1.1	14320		4 Оплата расходов по изготовлению полиграфическ ой продукции: - Диплом (формат А4)-15 шт Благодарствен ное письмо (формат А4)-5 шт.	,	6 796	7	8 20,00	9 20,00	10 0,00	11	100 000,00	100 000,00	0,00
1.2			Оплата расходов по изготовлению печатной продукции: - Альманах "Великий праздник молодости чудной"-100 шт.	Штука	796		100,00	100,00	0,00				

1.3	Приобретение: Шту - Рамка,21*30 см - 20 шт.		20,00	20,00	0,00		
1.4	Приобретение Шту памятных сувениров для членов жюри,победит елей,участнико в мероприятия: - Миниатюрная книга "Тютчевский "Овстуг" - 50 шт.		50,00	50,00	0,00		
1.5	Приобретение Шту грант-при Фестиваля "Хрустальное яблоко" - 3 шт.	/ка 796	3,00	3,00	0,00		
1.6	1		1,00	1,00	0,00		
1.7		овек 792	50,00	50,00	0,00		

Учредитель:	Учреждение:
Подписано ЭП	Подписано ЭП
Сатюков Юрий Юрьевич	Шейкина Оксана Михайловна

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 475d25d5c180a82795559fc13389482a

 Владелец:
 Сатюков Юрий Юрьевич

 Действителен:
 17.04.2024 6:44:02 - 11.07.2025 6:44:02

Дата подписи: 07:05:2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 32620766aa3cfb75d63a0861807a4a8f

 Владелец:
 Иейкина Оксана Михайловиа

 Действителен:
 26.03.2024 7:57:27 - 19.06.2025 7:57:27

Дата подписи: 12:04:2024